নিকট

ইজলাহের দাবী

প্রকাশনায়
আধুনিক প্রকাশনী
২৫, শিরিশদাস লেন
বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ৭১১ ৫১ ৯১

আঃ প্রঃ ৫৬

১ম প্রকাশ : অক্টোবর ১৯৮২

১২শ প্রকাশ

জমাদিউল আউয়াল ১৪২১

ভাদ্র ১৪০৭

আগস্ট ২০০০

বিনিময় : ৫.০০ টাকা

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস

২৫, শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

مطالبات کے اسلام سے مسلم خواتین سے -এর বাংলা অনুবাদ

MUSLIM NARIR NIKAT ISLAMER DABI by Sayyed Abul A'la Maudoodi. Published by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar, Dhaka-1100.